
Francisation (2018-2019) de la CSMB 玛格

丽特-布尔瓦公立教育局法语开课时间表 -飞出国

学校名称 学校地点-飞出国 注册时间 

Champlain 1201, rue Argyle, Verdun H4H 1V4 8：30 

2018年07月03日开课注册日期：06月19日·06月26日，07月03日 

2018年08月27日开课注册日期：08月14日·08月21日·08月28日 

2018年10月29日开课注册日期：10月16日·10月23日·10月30日 

2019年01月07日开课注册日期：12月11日·12月18日·01月08日 

2019年03月04日开课注册日期：02月19日·02月26日·03月05日 

2019年05月06日开课注册日期：04月23日·04月30日·05月07日 

学校名称 学校地点-飞出国 开课时间 

Jean-Sauve 13280, rue Huntington, Pierrefonds H8Z 

1G2 

2018年7月3日

2018年8月27日 

2018年10月29日

2019年1月7日 

2019年3月4日 

2019年5月6日 

LaSalle 8825,rue Centrale, LaSalle H8P 1P3 

Outremont 500,bd Dollard, Outremont H2V 3G2 

注明：以上三所学校注册需提前预约； 

网站：flyabroad.hk
邮箱：zixun@flyabroadvisa.com
微信：flyabroad_hk
 

mailto:csmb.zhudm@gmail.com或csmb_qc@163.com


学费：2331$(两个月) 注册费：40$(6个月)，80$（12个月） 

Liste des programmes de la formation professionnelle de la CSMB 

玛格丽特-布尔瓦法语公立教育局职业教育专业目录（2018-2019） 

Programme 

专业名称 

Durée 

学时 

Frais de 

scolarité 

学费 

Centre de 

l’école 

学校 

开课时间 

Mécanique automobile 

汽车机械师 

1800 heures 

1800学时 

24,633$ CFP de Verdun 2019.01.14.(排队

等待) 

2019.03.11（排队

等待） 

2019.08.26 

Infographie 

桌面设计 

1800 heures 

1800学时 

21,651$ CFP de Verdun 2019.01.14.（排队等

待） 

2019.08.12 

Soutien informatique 

计算机支持 

1800 heures 

1800学时 

24,117$ CFP-Léonard-De 

Vinci-CIAVL 

2019.02.04 

2019.08.19 

Dessin industriel 

工业制图 

1800 heures 

1800学时 

21,548$ CIMME 2019.01.08 

2019.02.04 

2019.03.04 

2019.04.01 

2019.05.06 

Installation et 

réparationd’équipement 

detélécommunications 

电讯设备安装与维修 

1800 heures 

1800学时 

22,893$ CFP Léonard-De 

Vinci 

2019.02.11 

2019.03.11(晚) 

2019.08.14 

Décoration intérieure et 

présentation visuelle 

室内装潢与视觉显示 

1800 heures 

1800学时 

21,207$ CFP de Lachine 2019.01.14(排队等

待) 

2019.01.21 

2019.09.03 

Technique d’usinage 

机械技术 

1800 heures 

1800学时 

28,608$ CIMME 2019.01.08 

2019.02.04 

2019.03.04 

2019.04.01 

2019.05.06 



Photographie 

摄影 

1800 heures 

1800学时 

23,919$ CFP de La chine 2019.01.21（排队等

待） 

2019.01.28（下午

13：30-20：30） 

2019.09.03 

CFP de Verdun 2019.03.04(排队等

待) 

2019.03.25晚（16：

30-22：00） 

Soudage-montage 

焊接及装配 

1800 heures 

1800学时 

27,411$ CIMME 2019.01.14 

2019.08.19 

2019.11.05 

Dessin de bâtiment 

建筑制图 

1800 heures 

1800学时 

21,249$ CIMME 2019.01.14(排队等

待) 

2019.04.01 

2019.08.19 

2019.08.20（排队

等待） 

2019.08.22晚（15：

15-22：15） 

2019.冬季 

Mécanique industrielle 

de construction et 

d‘ entretien 

工业建筑和维修技工 

1800 heures 

1800学时 

25,416$ CIMME 2018.11月-2019年

05月每月都开课 

Santé, assistance et Soins 

infirmiers SASI 

护士健康助理 

1800 heures 

1800学时 

37,137$ CFP DES Métiers 

de la Santé 

2019.03.11 

2019.04.15 

2019.05.13 

2019.08 

Assistance Dentaire 

牙医助理 

1500 heures 

1500学时 

23,022$ CFP DES Métiers 

de la Santé 

2019.04.29 

Esthétique+Épilation 

美容+电针除毛 

1350学时

+540学时 

15,588$+ 

8,280$ 

CFP de lachina 

CFP de Verdun 

2019.01.14.（美容） 

2019.02.11.（美容） 

2019.08.26（美容） 

2019.09.03（美容） 

2019.03.04（电针，

白/晚） 


