



Francisation (2018-2019) de la CSMB 玛格丽特-布尔瓦公立教育局法语开课时间表 - 飞出国

学校名称	学校地点-飞出国	注册时间
Champlain	1201, rue Argyle, Verdun H4H 1V4	8: 30

2018年07月03日开课**注册**日期: 06月19日 • 06月26日, 07月03日

2018年08月27日开课**注册**日期: 08月14日 • 08月21日 • 08月28日

2018年10月29日开课**注册**日期: 10月16日 • 10月23日 • 10月30日

2019年01月07日开课**注册**日期: 12月11日 • 12月18日 • 01月08日

2019年03月04日开课**注册**日期: 02月19日 • 02月26日 • 03月05日

2019年05月06日开课**注册**日期: 04月23日 • 04月30日 • 05月07日

学校名称	学校地点-飞出国	开课时间
Jean-Sauve	13280, rue Huntington, Pierrefonds H8Z 1G2	2018年7月3日 2018年8月27日
LaSalle	8825,rue Centrale, LaSalle H8P 1P3	2018年10月29日 2019年1月7日
Outremont	500,bd Dollard, Outremont H2V 3G2	2019年3月4日 2019年5月6日

注明: 以上三所学校注册需提前预约;

网站: flyabroad.hk

邮箱: zixun@flyabroadvisa.com

微信: [flyabroad_hk](#)



学费: 2331\$(两个月)

注册费: 40\$(6个月), 80\$ (12个月)

Liste des programmes de la formation professionnelle de la CSMB

玛格丽特-布尔瓦法语公立教育局职业教育专业目录 (2018-2019)

Programme 专业名称	Durée 学时	Frais de scolarité 学费	Centre de l'école 学校	开课时间
Mécanique automobile 汽车机械师	1800 heures 1800学时	24,633\$	CFP de Verdun	2019.01.14.(排队等待) 2019.03.11 (排队等待) 2019.08.26
Infographie 桌面设计	1800 heures 1800学时	21,651\$	CFP de Verdun	2019.01.14.(排队等待) 2019.08.12
Soutien informatique 计算机支持	1800 heures 1800学时	24,117\$	CFP-Léonard-De Vinci-CIAVL	2019.02.04 2019.08.19
Dessin industriel 工业制图	1800 heures 1800学时	21,548\$	CIMME	2019.01.08 2019.02.04 2019.03.04 2019.04.01 2019.05.06
Installation et réparation d'équipement de télécommunications 电讯设备安装与维修	1800 heures 1800学时	22,893\$	CFP Léonard-De Vinci	2019.02.11 2019.03.11(晚) 2019.08.14
Décoration intérieure et présentation visuelle 室内装潢与视觉显示	1800 heures 1800学时	21,207\$	CFP de Lachine	2019.01.14(排队等待) 2019.01.21 2019.09.03
Technique d'usinage 机械技术	1800 heures 1800学时	28,608\$	CIMME	2019.01.08 2019.02.04 2019.03.04 2019.04.01 2019.05.06



INTERNATIONAL

Photographie 摄影	1800 heures 1800学时	23,919\$	CFP de La chine	2019.01.21 (排队等待) 2019.01.28 (下午 13: 30-20: 30) 2019.09.03
			CFP de Verdun	2019.03.04(排队等待) 2019.03.25晚 (16: 30-22: 00)
Soudage-montage 焊接及装配	1800 heures 1800学时	27,411\$	CIMME	2019.01.14 2019.08.19 2019.11.05
Dessin de bâtiment 建筑制图	1800 heures 1800学时	21,249\$	CIMME	2019.01.14(排队等待) 2019.04.01 2019.08.19 2019.08.20 (排队等待) 2019.08.22晚 (15: 15-22: 15) 2019.冬季
Mécanique industrielle de construction et d' entretien 工业建筑和维修技工	1800 heures 1800学时	25,416\$	CIMME	2018.11月-2019年 05月每月都开课
Santé, assistance et Soins infirmiers SASI 护士健康助理	1800 heures 1800学时	37,137\$	CFP DES Métiers de la Santé	2019.03.11 2019.04.15 2019.05.13 2019.08
Assistance Dentaire 牙医助理	1500 heures 1500学时	23,022\$	CFP DES Métiers de la Santé	2019.04.29
Esthétique+Épilation 美容+电针除毛	1350学时 +540学时	15,588\$+ 8,280\$	CFP de lachina CFP de Verdun	2019.01.14. (美容) 2019.02.11. (美容) 2019.08.26 (美容) 2019.09.03 (美容) 2019.03.04 (电针, 白/晚)